TERMO DE PRORROGAÇÃO DE AJUSTE CONTRATUAL

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADA: LINSCON ASSESSORIA LTDA. ME.

OBJETO: Fica alterado o valor contratual para R$ 3.500,00 e prorrogado o

prazo de vigência deste Contrato por mais doze (12) meses.

Data de assinatura: 24 de março de 2.017.